
13. března 2025

JSOU VAŠE LEDVINY OK? 

www.svetovydenledvin.cz

Zjistěte to včas. Prevence je lepší než léčba.

Co Vás na preventivním screeningu čeká: měření tlaku, kontrola vzorku moči, zjištění hladiny cukru v krvi. 
Vzorek ranní moči si přineste s sebou, zkumavku zakoupíte v lékárně.
Součástí screeningu není: ultrazvuk ledvin ani řešení akutních zdravotních problémů. V případě, že máte akutní problém,  
obraťte se na Vašeho praktického lékaře.

Přijďte si nechat preventivně vyšetřit ledviny  
do nefrologických ambulancí B. Braun Avitum

13. března 2025 | 8:00 – 15:00

Letos v rámci preventivní akce provedeme také vyšetření albuminu v moči, jehož výsledek je důležitým ukazatelem  
při onemocněni ledvin.

NOVINKA


	undefined: Ambulance B. Braun Avitum, tř. Osvobození 1388, 765 02  Otrokovice, budova A 5.patro


